ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2022                                                                                                              № 42

О внесении изменений в Постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 07.06.2022 № 37 «Об утверждении списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд, проживающих на территории Иштанского  сельского поселения на 2022 год»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Исключить из списка предоставления древесины для ремонта объектов недвижимости Желтову Людмилу Михайловну.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и
разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения- http://ishtan.tomsk.ru.в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. [bookmark: BM110210][bookmark: BM1103]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                            С.С. Филиппова